关于召开中国水利学会2016学术年会的通知

各位理事、有关专家、论文作者，各分支机构、单位会员、省级水利学会及各有关单位：

　　中国水利学会2016学术年会定于2016年10月19～21日在成都举办。现就有关事项通知如下：

　　一、年会主题

　　创新绿色发展，共享水利成果

　　二、时间地点

　　时间：2016年10月19～21日，10月18日报到。

　　地点：成都天之府温德姆至尊豪庭大酒店

　　三、日程安排

　　10月18日（周二） 全天报到。各分会场代表需在18日报到，19日参加大会；

　　10月19日（周三） 开幕式、大会主旨报告、特邀报告；

　　10月20日（周四） 分会场学术研讨；

　　10月21日（周五） 上午半天技术调研。

　　四、组织机构

　　主办单位：中国水利学会

　　协办单位：四川省水利厅

　　　　　　　四川省水利学会

　　　　　　　四川大学

　　　　　　　水利部移民局（扶贫办）

　　　　　　　长江水利委员会长江科学院

　　　　　　　水利部江湖治理与防洪重点实验室

　　　　　　　国家大坝安全工程技术研究中心

　　　　　　　长江勘测规划设计研究院

　　　　　　　河海大学

　　　　　　　中国水利学会疏浚与泥处理专委会

　　　　　　　中国水利学会青年科技工作委员会

　　　　　　　北京韩建河山管业股份有限公司

　　　　　　　四川省成都市水务局

　　支持单位：成都市博览局

　　　　　　　河北工程大学

　　大会主席：胡四一（中国水利学会理事长）

　　各分会场主席：

　　1、江河治理与水生态文明分会场

　　卢金友  中国水利学会泥沙专委会副主任，长江科学院副院长、教高

　　姚仕明（执行主席）  长江科学院河流所副所长、教高

　　2、水库大坝管理信息化分会场

　　谭界雄  国家大坝安全工程技术研究中心副主任，长江设计院教高

　　3、疏浚与泥处理利用分会场

　　朱  伟  中国水利学会疏浚与泥处理专委会主任，河海大学教授

　　4、水利扶贫分会场

　　唐传利  水利部移民局局长，扶贫办主任、教高

　　5、标准化分会场

　　乔世珊  水利部标准化工作领导小组专家委员会委员，

　　　　　　水利部国际合作与科技司原巡视员、教高

　　6、青年学术交流分会场暨水利学会第六届青年科技论坛

　　王建华  中国水利学会青年工作委员会主任，中国水利水电科学研究院水资源所所长、教高

　　7、PCCP管道安全和技术创新分会场

　　田玉波  中国水利学会常务理事，北京韩建河山管业股份有限公司董事长

　　刘江宁（执行主席）  北京韩建河山管业股份有限公司副总裁、总工程师

　　窦铁生（执行主席） 中国水利水电科学研究院结构所副所长、教高

　　8、国际分会场

　　张建云  中国水利学会副理事长，南京水利科学研究院院长，中国工程院院士

　　许唯临（执行主席） 四川大学副校长、四川大学水力学与山区河流开发保护国家重点实验室主任、教授

　　五、参会代表

　　1、各分会场邀请的有关领导、专家及入选论文作者；

　　2、中国水利学会第十届理事会理事；

　　3、学会分支机构、省级水利学会、单位会员代表；

　　学会分支机构包括各专业委员会和工作委员会，每个分支机构参会人员1～2人，各省级学会参会人员2～3名；

　　4、2016年度大禹水利科技奖特等奖及一、二等奖获奖代表，刘光文水文科技教育基金奖励项目有关获奖代表；

　　5、有关水利设计、科研、施工、管理以及教学单位的技术骨干或学生。

　　另外，作为年会的特邀嘉宾，水利部等有关方面领导和行业知名专家以及我会国外友好学会的代表届时将光临年会。

　　六、会议报名

　　1、参加分会的代表请于9月25日前将会议回执（附件1）

　　报送至各分会场联系人，由各分会负责统计整理后于9月30日前报送中国水利学会；

　　2、其它参会代表请于9月30日前将会议回执（附件1）报送中国水利学会。

　　七、收费标准

　　1、会议注册费：所有参会代表（理事及特邀嘉宾除外）需缴注册费，会员1500元/人，非会员1800元/人，学生800元/人。注册费可电汇至中国水利学会，并注明“2016年会注册费”，也可现场缴费。于9月15日之前报名并缴费者可享受100元/人的优惠。账号信息如下：

　　户  名：中国水利学会

　　开户行：建行北京宣武支行

　　账  号：11001019500056178863

　　2、住宿费：会议食宿统一安排，住宿费用自理。需预定住宿的代表请在报名回执中选择房间类型，以便提前安排住宿。由于不同房型数量有限，学会可根据预订情况适当进行调整，请各位代表予以配合。

　　3、论文版面费：年会将正式出版论文集，入选论文按400元/篇的标准收取版面费。费用可直接电汇至河海大学出版社，并注明“论文集+姓名”。账号信息如下：

　　名称：南京河海大学出版社有限公司

　　财务电话：025-83786728

　　纳税人识别号：320106X08950406

　　开户行：工行宁海路支行

　　账号：4301 0114 0900 2000 209

　　八、会议赞助与展览

　　年会期间，我会将结合学术交流、专题研讨等内容，通过学会网站宣传、会场展览展示、大会赞助、论文评优冠名、宣传资料入册等多种宣传方式，为广大单位会员及有关企事业单位推介展示国内外水利先进技术、新产品等搭建一个互动交流平台。诚邀各有关单位积极参加，请于2016年9月15日前与我会联系。

　　九、联系方式

　　1、学会理事，各分支机构、省级学会、单位会员、各单位技术骨干等参会代表：中国水利学会  赵雯訸 010-63202171、15801548005，邮箱：whzhao@mwr.gov.cn；

　　2、大禹水利科学技术奖获奖者代表：中国水利学会  赵晖010-63204550、13641218844，邮箱：zhaohui@mwr.gov.cn；

　　3、刘光文水文科技教育基金奖励项目有关获奖代表：河海大学  陈元芳 025-83787358、13951964903，邮箱：19870056@hhu.edu.cn；

　　4、分会场论文作者代表：各分会场联系人（见附件2）；

　　5、会议赞助与展览：中国水利学会  赵雯訸  王琼

　　010-63202171，15801548005、15010388310

　　邮箱：whzhao@mwr.gov.cn。

　　附件：1、中国水利学会2016学术年会参会回执

　　　　　2、中国水利学会2016学术年会分会场及联系人一览表

　　　　　3、成都天之府温德姆至尊豪廷大酒店位置图及自行到达说明

中国水利学会

2016年8月16日

PAGE
1